TAGIHAN INVOICE BJO PT.BRINGIN KARYA SEJAHTERA

No Faktur : 040.010-24.32545508
Tanggal Invoice : 04 Desember 2024
Nomor Invoice : 01C-202412-291

Upah Pokok

Tunjangan

Sub Total 1 (Total BJO)

Management Fee Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Desember 2024
Sub Total 2 (Sub total 1+Management Fee)

PPn Management Fee

Sub Total 3 (Sub Total 2 + Management Fee)

PPh 23(2% Management Fee)

PPn WAPU

Total Biaya

Nama Tunjangan

Upah Pokok PKPLK SIPO PT.BKS Periode Desember 2024
Lain-lain Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Desember 2024
Premium Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Desember 2024

A1 1
"=
-

Biaya Jasa Outsourching
80.000.000,00
89.287.688,87
40.000.000,00

187.422.842,62
724.166,68
188.147.009,30
79.658,32
188.226.667,62
-14.483,32

-0,00
188.212.184,30

Terbilang : seratus delapan puluh delapan juta dua ratus dua belas ribu seratus delapan puluh empat koma tiga puluh

PT Bringin Karya Sejahtera

Kantor Pusat

Endang Afritiani Erdie Sunandar
Kepala Divisi Kepala Bagian

PT. BRINGIN KARYA SEJAHTERA
Kantor Pusat
JI. Pangeran Antasari No. 57, Jakarta Selatan 12430, Indonesia

Tel. 021-27812155 (hunting), Fax. 021-27812158, Email. info@briks.co.id, www.briks.co.id



